
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z póź.zm) i art. 257 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z póź.zm )Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 47.505,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 5.211,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 47.850.655,96 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.121.746,99 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.728.908,97 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 122.947,08 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 80.653,08 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 54.861.939,34 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.074.220,97 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.787.718,37 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu 

   
Wójt Gminy Sońsk 

 
 

Jarosław Muchowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 11268



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2023 Wójta Gminy Sońsk z dnia 13/09/2023r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 530,00

0,00 0,00

75110 0,00 530,00

0,00 0,00

0,00 530,00

852 -5 211,00 16 975,00

0,00 0,00

85213 -433,00 0,00

0,00 0,00

-433,00 0,00

85214 0,00 16 975,00

0,00 0,00

0,00 16 975,00

85216 -4 778,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
55 669,00 56 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 530,00

Pomoc społeczna 352 160,00 363 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

10 303,00 9 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

10 303,00 9 870,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
34 803,00 51 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

34 803,00 51 778,00

Zasiłki stałe 120 789,00 116 011,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11268



0,00 0,00

-4 778,00 0,00

854 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: -5 211,00 47 505,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 211,00 47 505,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

120 789,00 116 011,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 000,00 65 000,00

0,00 0,00

bieżące 33 079 452,99 33 121 746,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 14 728 908,97 14 728 908,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 808 361,96 47 850 655,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 457 069,08 1 973 769,08 1 971 769,08 437 915,75 1 533 853,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 483 300,00 2 483 300,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 457 069,08 1 973 769,08 1 971 769,08 437 915,75 1 533 853,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 483 300,00 2 483 300,00 0,00 0,00

3 029 500,00 1 049 500,00 1 047 500,00 424 900,00 622 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029 500,00 1 049 500,00 1 047 500,00 424 900,00 622 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00

71 715,08 71 715,08 71 715,08 0,00 71 715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 744,08 71 744,08 71 744,08 0,00 71 744,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 784,92 6 784,92 6 784,92 0,00 6 784,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 755,92 6 755,92 6 755,92 0,00 6 755,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 616,37 4 321 616,37 4 036 869,37 3 123 300,39 913 568,98 747,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 428,40 -10 428,40 -10 428,40 0,00 -10 428,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 428,40 10 428,40 10 428,40 0,00 10 428,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 616,37 4 321 616,37 4 036 869,37 3 123 300,39 913 568,98 747,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 591,79 215 591,79 214 591,79 203 391,79 11 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,33 272,33 272,33 0,00 272,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 864,12 215 864,12 214 864,12 203 391,79 11 472,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 603,10 3 603,10 3 603,10 0,00 3 603,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,33 272,33 272,33 0,00 272,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 875,43 3 875,43 3 875,43 0,00 3 875,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 777,58 3 743 777,58 3 738 777,58 2 919 408,60 819 368,98 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 428,40 -9 428,40 -9 428,40 0,00 -9 428,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156,07 4 156,07 4 156,07 0,00 4 156,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738 505,25 3 738 505,25 3 733 505,25 2 919 408,60 814 096,65 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 428,40 -9 428,40 -9 428,40 0,00 -9 428,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 571,60 7 571,60 7 571,60 0,00 7 571,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 608,58 53 608,58 53 608,58 0,00 53 608,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156,07 4 156,07 4 156,07 0,00 4 156,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 764,65 57 764,65 57 764,65 0,00 57 764,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2023 Wójta Gminy Sońsk z dnia 13/09/2023r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 747,00 98 747,00 14 000,00 0,00 14 000,00 747,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 747,00 98 747,00 14 000,00 0,00 14 000,00 747,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 669,00 55 669,00 55 669,00 24 659,00 31 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 199,00 56 199,00 56 199,00 24 659,00 31 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 073 220,40 14 910 220,40 14 390 126,02 10 993 120,37 3 397 005,65 0,00 520 094,38 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

-63 623,07 -63 623,07 -63 623,07 -26 996,65 -36 626,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 623,07 63 623,07 55 967,87 25 003,32 30 964,55 0,00 7 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 073 220,40 14 910 220,40 14 382 470,82 10 991 127,04 3 391 343,78 0,00 527 749,58 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

8 779 804,70 8 779 804,70 8 434 573,32 7 172 130,32 1 262 443,00 0,00 345 231,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 958,74 -23 958,74 -23 958,74 -18 066,94 -5 891,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 958,74 23 958,74 17 303,54 6 003,32 11 300,22 0,00 6 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779 804,70 8 779 804,70 8 427 918,12 7 160 066,70 1 267 851,42 0,00 351 886,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 231,38 345 231,38 0,00 0,00 0,00 0,00 345 231,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 655,20 6 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 886,58 351 886,58 0,00 0,00 0,00 0,00 351 886,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 069,89 1 165 069,89 1 165 069,89 1 165 069,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 069,89 1 162 069,89 1 162 069,89 1 162 069,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 214,95 63 214,95 63 214,95 63 214,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 655,20 -1 655,20 -1 655,20 -1 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 559,75 61 559,75 61 559,75 61 559,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

129 850,00 129 850,00 129 850,00 129 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 850,00 127 850,00 127 850,00 127 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 930,00 482 930,00 482 930,00 0,00 482 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 666,00 -1 666,00 -1 666,00 0,00 -1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 264,00 481 264,00 481 264,00 0,00 481 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,80 -225,80 -225,80 0,00 -225,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 874,20 6 874,20 6 874,20 0,00 6 874,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,22 11 300,22 11 300,22 0,00 11 300,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 300,22 384 300,22 384 300,22 0,00 384 300,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337 121,00 4 337 121,00 4 337 121,00 4 337 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 003,32 6 003,32 6 003,32 6 003,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 343 124,32 4 343 124,32 4 343 124,32 4 343 124,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 554,94 363 554,94 363 554,94 363 554,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 411,74 -11 411,74 -11 411,74 -11 411,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 143,20 352 143,20 352 143,20 352 143,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 162,00 235 162,00 226 268,00 178 296,00 47 972,00 0,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-573,80 -573,80 -573,80 -327,77 -246,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,80 573,80 573,80 0,00 573,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 162,00 235 162,00 226 268,00 177 968,23 48 299,77 0,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-246,03 -246,03 -246,03 0,00 -246,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253,97 5 253,97 5 253,97 0,00 5 253,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 102,00 7 102,00 7 102,00 0,00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,80 573,80 573,80 0,00 573,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 675,80 7 675,80 7 675,80 0,00 7 675,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-327,77 -327,77 -327,77 -327,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 672,23 8 672,23 8 672,23 8 672,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 824 429,66 2 824 429,66 2 699 501,66 2 106 069,66 593 432,00 0,00 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 194,27 -8 194,27 -8 194,27 0,00 -8 194,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 194,27 8 194,27 8 194,27 0,00 8 194,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 824 429,66 2 824 429,66 2 699 501,66 2 106 069,66 593 432,00 0,00 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

124 532,00 124 532,00 124 532,00 0,00 124 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 161,24 -4 161,24 -4 161,24 0,00 -4 161,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 370,76 120 370,76 120 370,76 0,00 120 370,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 033,03 -4 033,03 -4 033,03 0,00 -4 033,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 466,97 118 466,97 118 466,97 0,00 118 466,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 194,27 8 194,27 8 194,27 0,00 8 194,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 994,27 90 994,27 90 994,27 0,00 90 994,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 532,00 198 532,00 187 992,00 176 192,00 11 800,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-541,31 -541,31 -541,31 -541,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,31 541,31 541,31 0,00 541,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 532,00 198 532,00 187 992,00 175 650,69 12 341,31 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,31 541,31 541,31 0,00 541,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241,31 7 241,31 7 241,31 0,00 7 241,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-541,31 -541,31 -541,31 -541,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,69 458,69 458,69 458,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 148,60 434 148,60 434 148,60 0,00 434 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,85 -62,85 -62,85 0,00 -62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,85 62,85 62,85 0,00 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 148,60 434 148,60 434 148,60 0,00 434 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 067,12 431 067,12 431 067,12 0,00 431 067,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,85 -62,85 -62,85 0,00 -62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 004,27 431 004,27 431 004,27 0,00 431 004,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,48 831,48 831,48 0,00 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,85 62,85 62,85 0,00 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,33 894,33 894,33 0,00 894,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 157,64 1 454 157,64 1 448 417,64 797 556,64 650 861,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-5 205,94 -5 205,94 -5 205,94 -4 439,97 -765,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 205,94 5 205,94 5 205,94 0,00 5 205,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 157,64 1 454 157,64 1 448 417,64 793 116,67 655 300,97 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

47 977,97 47 977,97 47 977,97 47 977,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 383,04 -3 383,04 -3 383,04 -3 383,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 594,93 44 594,93 44 594,93 44 594,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 270,00 16 270,00 16 270,00 16 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-656,93 -656,93 -656,93 -656,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 613,07 15 613,07 15 613,07 15 613,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480,42 3 480,42 3 480,42 0,00 3 480,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 480,42 57 480,42 57 480,42 0,00 57 480,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365,97 -365,97 -365,97 0,00 -365,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 134,03 15 134,03 15 134,03 0,00 15 134,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 591,00 18 591,00 18 591,00 0,00 18 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,52 1 725,52 1 725,52 0,00 1 725,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 316,52 20 316,52 20 316,52 0,00 20 316,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 564,70 140 564,70 138 364,70 61 264,70 77 100,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 194,84 -1 194,84 -1 194,84 0,00 -1 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 369,86 139 369,86 137 169,86 61 264,70 75 905,16 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 194,84 -1 194,84 -1 194,84 0,00 -1 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 705,16 32 705,16 32 705,16 0,00 32 705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 296,30 667 296,30 655 735,30 499 842,30 155 893,00 0,00 11 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 891,32 -23 891,32 -23 891,32 -3 620,66 -20 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 086,16 25 086,16 24 086,16 19 000,00 5 086,16 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 491,14 668 491,14 655 930,14 515 221,64 140 708,50 0,00 12 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 561,00 11 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 561,00 12 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 836,19 75 836,19 75 836,19 75 836,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 836,19 78 836,19 78 836,19 78 836,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 130,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 130,00 11 130,00 11 130,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 270,66 -20 270,66 -20 270,66 0,00 -20 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 729,34 56 729,34 56 729,34 0,00 56 729,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 086,16 5 086,16 5 086,16 0,00 5 086,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 436,16 8 436,16 8 436,16 0,00 8 436,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 276,11 392 276,11 392 276,11 392 276,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 276,11 407 276,11 407 276,11 407 276,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 620,66 -3 620,66 -3 620,66 -3 620,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 379,34 16 379,34 16 379,34 16 379,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417 160,00 1 417 160,00 1 114 251,00 897 860,47 216 390,53 0,00 302 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 446,92 -6 446,92 -1 668,92 -356,12 -1 312,80 0,00 -4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 210,92 18 210,92 1 235,92 0,00 1 235,92 0,00 16 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 924,00 1 428 924,00 1 113 818,00 897 504,35 216 313,65 0,00 315 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 803,00 10 803,00 10 803,00 0,00 10 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-433,00 -433,00 -433,00 0,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 370,00 10 370,00 10 370,00 0,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 803,00 10 803,00 10 803,00 0,00 10 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-433,00 -433,00 -433,00 0,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 370,00 10 370,00 10 370,00 0,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 803,00 205 803,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 104 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 975,00 16 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 778,00 222 778,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 121 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 803,00 104 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 975,00 16 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 778,00 121 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 789,00 130 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 778,00 -4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 011,00 126 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 789,00 130 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 778,00 -4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 011,00 126 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

787 744,24 787 744,24 777 039,24 681 984,45 95 054,79 0,00 10 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-879,80 -879,80 -879,80 0,00 -879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,80 879,80 879,80 0,00 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 744,24 787 744,24 777 039,24 681 984,45 95 054,79 0,00 10 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-879,80 -879,80 -879,80 0,00 -879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,20 1 120,20 1 120,20 0,00 1 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 640,79 11 640,79 11 640,79 0,00 11 640,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,80 879,80 879,80 0,00 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 520,59 12 520,59 12 520,59 0,00 12 520,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 887,76 222 887,76 221 887,76 215 876,02 6 011,74 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-356,12 -356,12 -356,12 -356,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,12 356,12 356,12 0,00 356,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 887,76 222 887,76 221 887,76 215 519,90 6 367,86 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 711,74 4 711,74 4 711,74 0,00 4 711,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,12 356,12 356,12 0,00 356,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067,86 5 067,86 5 067,86 0,00 5 067,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-356,12 -356,12 -356,12 -356,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,88 443,88 443,88 443,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 910,40 3 821 910,40 624 134,30 456 383,33 167 750,97 0,00 3 197 776,10 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-125,69 -125,69 -125,69 0,00 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 910,40 3 821 910,40 624 134,30 456 383,33 167 750,97 0,00 3 197 776,10 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 644 911,00 3 644 911,00 452 683,30 436 383,33 16 299,97 0,00 3 192 227,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,69 -125,69 -125,69 0,00 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 911,00 3 644 911,00 452 683,30 436 383,33 16 299,97 0,00 3 192 227,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11268



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,69 -125,69 -125,69 0,00 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,31 274,31 274,31 0,00 274,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 819 645,34 32 031 926,97 26 607 400,49 16 047 341,07 10 560 059,42 805 747,00 4 438 779,48 0,00 0,00 180 000,00 22 787 718,37 19 787 718,37 0,00

-80 653,08 -80 653,08 -75 875,08 -27 352,77 -48 522,31 0,00 -4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 947,08 122 947,08 68 316,88 25 003,32 43 313,56 0,00 54 630,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 861 939,34 32 074 220,97 26 599 842,29 16 044 991,62 10 554 850,67 805 747,00 4 488 631,68 0,00 0,00 180 000,00 22 787 718,37 19 787 718,37 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11268



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 58/2023

Wójta Gminy Sońsk z dnia 13/09/2023r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 900.109,08 900.109,08 900.109,08

1095 Pozostała działalność 900.109,08 900.109,08 900.109,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

900.109,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000,00 11.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.881,00 1.881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,75 134,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.153,25 4.153,25

4300 Zakup usług pozostałych 480,20 480,20

4430 Różne opłaty i składki 882.459,88 882.459,88

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.205,37 80.205,37 80.205,37

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 80.205,37 80.205,37 80.205,37

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11268



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

80.205,37 80.205,37 80.205,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67.089,40 67.089,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.472,29 11.472,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.643,68 1.643,68

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

56.199,00 56.199,00 56.199,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1.659,00 1.659,00 1.659,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,30 237,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.387,70 1.387,70

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 54.010,00 54.010,00 54.010,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

54.010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.00,00 3.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000,00 6.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 2.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 12.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11268



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 30.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 510,00 510,00

75110
REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I 

KONSTYTUCYJNE
530,00 530,00 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 530,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77.589,81 77.589,81 77.589,81

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępudo podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

77.589,81 77.589,81 77.589,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

77.589,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,21 58,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76.821,60 76.821,60

852 POMOC SPOŁECZNA 8.584,00 8.584,00 8.584,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.819,00 7.819,00 7.819,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

7.819,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11268



3110 Świadczenia społeczne 7.705,00 7.705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 114,00

85295 765,00 765,00 765,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

765,00

3110 Świadczenia społeczne 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 15,00 15,00

855 RODZINA 3.709.332,00 3.709.332,00 3.709.332,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO.

3.644.911,00 3.644.911,00 3.644.911,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, zwiazane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci.

22.911,00 22.911,00 22.911,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

3.622.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 536,70 536,70

3110 Świadczenia społeczne 3.191.691,00 3.191.691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.220,00 65.220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11268



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.963,30 6.963,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363.100,03 363.100,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.037,00 5.037,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.788,66 1.88,66

4580 Pozostałe odsetki 274,31 274,31

4610 Koszty postępowania sądowego i prokutarorskiego 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3000,00 3000,00

4710
Wpłaty na PPK finanswoane przez podmiot 

zatrudniający 
100,00 100,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1.082,00 1.082,00 1.082,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11268



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.082,00 1.082,00

85513

SKAŁDKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 

PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 

RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

ZASIŁKI DLAOPIEKUNÓ, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 

USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 R. O 

USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW. 

63.339,00 63.339,00 63.339,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

63.339,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 63.339,00 63.339,00

4.832.019,26 4.832.019,26                                             Ogółem                                                                    4.832.019,26                

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11268


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 WÓJTA GMINY SOŃSK z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3


		2023-10-10T11:59:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




